UBND TP QUY NHƠN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC CÁC TRƯỜNG CÔNG LẬP

TRỰC THUỘC UBND THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1421  /TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày   03  tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành (Vòng 2) kỳ thi tuyển

viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3836/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các

Trường công lập trực thuộc UBND thành phố năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 5887/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố Quy Nhơn về việc hủy bỏ kết quả thi Vòng 2 Kỳ tuyển dụng

viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố

năm 2024 thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các thí sinh dự thi như sau:

1. Thông báo kết quả điểm thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành (Vòng 2)

kỳ thi tuyển viên chức các Trường công lập trực thuộc UBND thành phố năm

2024 (có danh sách kèm theo).

2. Về phúc khảo bài thi

2.1. Thời hạn nhận đơn phúc khảo: 15 ngày, kể từ ngày niêm yết công khai

kết quả điểm thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành (Vòng 2), từ ngày 03/10/2024

đến hết ngày 17/10/2024 trong giờ làm việc hành chính.

- Buổi sáng:  từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Lưu ý: Không giải quyết đối với các trường hợp thí sinh có đơn đề nghị

phúc khảo sau thời hạn nêu trên.

2.2. Địa điểm: Thí sinh nộp đơn phúc khảo (theo mẫu đính kèm), do thí sinh

trực tiếp làm, ký tên và đi gửi tại Hội đồng tuyển dụng viên chức các Trường công

lập trực thuộc UBND thành phố (qua Phòng Nội vụ thành phố, tầng 4, Trung tâm

Hành chính thành phố Quy Nhơn, địa chỉ số 30 Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định).

2.3. Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/01 bài thi (bằng chữ: một trăm năm

mươi nghìn đồng, theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính).

- Phương thức nộp: Thí sinh nộp phí phúc khảo trên Cổng dịch vụ công tỉnh

Bình Định tại địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn (có Hướng dẫn nộp phí

điện tử kèm theo).

- Thời gian thực hiện: hoàn thành trước 07 giờ 30 phút ngày 18/10/2024.

- Trong quá trình nộp phí nếu có vướng mắc, đề nghị thí sinh liên hệ Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bình Định (Địa chỉ: số 127, đường Hai Bà

Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, điện thoại liên hệ: 0256.3813484) để

được hướng dẫn.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của UBND

thành phố Quy Nhơn, địa chỉ: www.quynhon.binhdinh.gov.vn và niêm yết tại địa

điểm tổ chức thi Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thành phố

(địa chỉ số 69 Tô Hiến Thành, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Hội đồng tuyển dụng viên chức các Trường công lập trực thuộc UBND thành

phố năm 2024 thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các thí sinh dự thi được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP (báo cáo);

- Trưởng ban Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ TP;

- VP (LĐ+C1);

- Trung tâm CNTT thành phố;

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Phương Nam

http://www.quynhon.binhdinh.gov.vn/

		2024-10-03T16:19:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:41:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:46:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!